ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ LÝ

Số:             /UBND
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

45/2025/ NQ-HĐND ngày 10/12/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phú Lý, ngày        tháng  01 năm 2026

                Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc xã;

- Trưởng các ấp.

Thực hiện Quyết định số 3469/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số  45 /NQ-HĐND ngày

10 tháng 12 năm 2025 của Hội đồng Nhân dân tỉnh về

Chính sách hỗ trợ cho người dân tộc thiểu số thường trú trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai đang học tập trung thuộc hệ cao đẳng, đại học và sau đại học tại các Đại

học, Trường đại học, Học viện, Trường Cao đẳng trong hệ thống giáo dục quốc

dân (đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. UBND xã triển khai Quyết định số 3469/QĐ-UBND ngày 31/12/2025

của UBND tỉnh Đồng Nai đến các cơ quan, đơn vị, các ấp trên địa bàn xã biết,

thực hiện.

2. Giao các Trưởng ấp rà soát, tổng hợp danh sách  đúng đối tượng báo cáo

UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội)

3. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp, tham mưu Chủ tịch UBND xã

các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận :

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu  VT( VH).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thúc Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T05:06:20+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Thị Thuận<thuannt.phuly@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-15T09:25:04+0700

		2026-01-15T14:40:44+0700

		2026-01-15T14:40:44+0700

		2026-01-15T14:40:44+0700